Проект

[image: image1.png]

Муниципальное учреждение

«Администрация Воскресенского муниципального района

Московской области»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№
О внесении  дополнений в постановление муниципального учреждения «Администрация Воскресенского муниципального района Московской области» от 09.12.2013 № 2719 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями Воскресенского муниципального района»
В связи с открытием групп дошкольного образования в муниципальных общеобразовательных учреждениях Воскресенского муниципального района и реорганизацией муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Воскресенская кадетская школа» путем присоединения к нему муниципального общеобразовательного учреждения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.  Внести в перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями Воскресенского муниципального района Московской области (далее – Перечень), утвержденного постановлением муниципального учреждения «Администрация Воскресенского  муниципального района Московской области»     от 09.12.2013 № 2719 «Об утверждении перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) учреждениями Воскресенского муниципального района»  следующие дополнения:
    1.1. Таблицу Перечня раздела 1.3. «Образование» дополнить пунктами 1.3.10., 1.3.11., 1.3.12., и 1.3.13., согласно приложению к настоящему постановлению.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Севостьянову О.В.
И.о. руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

Г.Н. Пестов
Утвержден

 постановлением
муниципального учреждения
 «Администрация Воскресенского

муниципального района

Московской области»

от ____________№________

Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными (автономными) учреждениями

Воскресенского муниципального района Московской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единицы измерения показателя объема муниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений), оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.3
	Образование

	1.3.10.
	Воспитание и обучение детей в общеобразовательных учреждениях по образовательным программам дошкольного образования
	Дети в возрасте от 3-х лет до 7 лет
	Человек (количество детей, получающих услугу в  общеобразовательных учреждениях по образовательным программам дошкольного образования)
	Муниципальные общеобразовательные учреждения, имеющие лицензию на данный вид деятельности

	1.3.11.
	Создание условий для осуществления присмотра и ухода за детьми, содержания детей в общеобразовательных учреждениях
	Дети в возрасте от 3-х лет до 7 лет
	Человек (количество детей, получающих услугу в  общеобразовательных учреждениях по присмотру и уходу)
	Муниципальные общеобразовательные учреждения, имеющие лицензию на данный вид деятельности

	1.3.12.
	Содержание и воспитание обучающихся в общеобразовательном учреждении, имеющем интернат
	Дети в возрасте от 6,5 лет до 18 лет
	Человек (количество детей, получающих услугу в общеобразовательном учреждении, имеющем интернат, по содержанию и воспитанию)
	Муниципальные общеобразовательные учреждения, имеющие лицензию на данный вид деятельности

	1.3.13.
	Защита прав и законных интересов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей общеобразовательном в

 учреждении, имеющем интернат

	Дети в возрасте от 6,5 до 18 лет
	Человек (количество детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, получающих услугу в общеобразовательном учреждении, имеющем интернат)
	Муниципальные общеобразовательные учреждения, имеющие лицензию на данный вид деятельности